His de omnibus caussis, benevolentiam Nostram iterum vobis atque iterum profiteri libet. Eius autem sit pignus itemque munerum divinorum auspiciam Apostolica benedictio, quam vobis universis et gregi cuique vestrum credite amantissime in Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die XV Aprilis anno MDCCCII, Pontificatus Nostri vigesimo quinto.

*ASS, vol. XXXIV (1901-1902), pp. 623-625.

Copyright © Dicastero per la Comunicazione - Libreria Editrice Vaticana